11, chemin de la Dhuy - ZAC de Maupertuis - 38240 Meylan - France
Tél. + 33 (0)4 76 42 14 04 - Fax + 33 (0)4 76 42 09 64 www.depagne.fr
26165-16-A0
Dimensions en mm
Les CLÉS Depagne
multi-branches SUR MESURE
Depagne
4 branches assemblées (types de branches à choisir) 912 260 00
5 branches assemblées (types de branches à choisir) 912 261 00
6 branches assemblées (types de branches à choisir) 912 262 00
Type de
branche
métallique
Ø 24 mm empreinte A, type DELMAS femelle 911 340 00
empreinte B, triangle femelle de 21 mm 911 341 00
empreinte R, triangle femelle de 21 mm type LHENRY 911 355 00
empreinte C, triangle femelle de 16 mm 911 342 00
empreinte M, carré femelle de 14 mm 911 352 00
Ø 19 mm empreinte I, triangle femelle de 13 mm 911 348 00
Ø 16 mm empreinte D, triangle femelle de 11 mm 911 343 00
empreinte J, triangle femelle de 8 mm 911 349 00
empreinte S, 2 ergots ( 1mâle et 1 femelle) 911 351 00
empreinte L, 2 ergots mâles 911 451 00
Ø 9 mm empreinte E, carré mâle progressif de 5 à 8 mm 911 344 00
empreinte F, 6 pans mâle de 6 mm 911 345 00
empreinte G, rectangle mâle de 5x10 mm 911 346 00
empreinte P, carré mâle de 10 mm 911 353 00
empreinte Q, 6 pans mâle de 5 mm 911 354 00
Ø 7 mm empreinte H, triangle femelle de 5 mm 911 347 00
empreinte K, 1/2 lune mâle 911 350 00
E
N
G
A
P
E
D
E
N
G
A
P
E
D
E
N
G
A
P
E
D
E
N
G
A
P
E
D
96
Articulation par un rivet
et une entretoise.
Clés articulées métalliques
Clés en alliage Cuivre-Aluminium, à haute résistance mécanique.
Empreintes mâles et femelles
Triangle
Ø 24 Ø 24 Ø 19 Ø 16 Ø 16 Ø 7
21 mm femelle 16 mm femelle 13 mm femelle 11 mm femelle 8 mm femelle 5 mm femelle
Carré
Ø 24
14 mm femelle 10 mm mâle 5 à 8 mm mâle
Six pans
6 mm mâle 6 mm mâle
Rectangle
5x10 mm mâle
Delmas
Ø 24
femelle
Deux ergots
Ø 16 Ø 16
mâle mâle/femelle
1/2 lune
Ø 7,5
mâle